REGOLATORI | PROGRAMMATORI Settori di applicazione
KUBE_serie 7 SPEED
CONTROLLO TEMPERATURA | VELOCITÀ
•	 FORNI A TUNNEL: PER PIZZA, PER
PASTICCERIA, ECC.;
•	 MACCHINE PER TRATTAMENTO
ALIMENTARE: FORMATRICI PER
MOZZARELLE, TEMPERATRICI PER

Serie KUBE_7SPEED
REGOLATORI | PROGRAMMATORI
Come ordinare
Caratteristiche meccaniche
CARATTERISTICA
Custodia Plastica autoestinguente UL 94 V0
Montaggio Frontequadro
Dimensioni 78 x 35 x 78 mm (L x A x P)
Foratura
del pannello 71 x 29 (-0... +0.6 mm)
Peso 140 g circa
Terminali
24 terminali per cavi da 2.5 mm² (AWG22... AWG14):
- su morsettiera fissa o estraibile con terminali a vite;
- su morsettiera estraibile con terminali a molla
Grado
di protezione
IP 65 montato a pannello con guanizione
(IP20 per i terminali)
in accordo con le EN 60070-1 (per uso in luogo coperto)
Collegamenti elettrici
78
35
5 64 14
40
14
.5
18
8
Terminali
estraibili
Strumento con terminali non estraibili
Dimensioni (mm)
KR7
*: Per ordinare i modelli per comando servomotore, Out 1 e Out 2 devono essere
compilate col codice “M”.
Modello
KR7 = Regolatore con controllo retroazionato della velocità del nastro
KR7T = Regolatore con controllo della velocità + timer
KR7P = Regolatore con controllo della velocità + timer + programmatore
Alimentazione
H = 100... 240 VAC
L = 24 VAC/DC
Ingresso analogico + Ingresso digitale DI1 (standard)
C = J, K, R, S, T, PT100, PT 1000 (2 fili), mA, mV, V
E = J, K, R, S, T, NTC, PTC, mA, mV, V
Out Speed
S = Uscita  PWM per pilotaggio motore 24 VDC 4A
Uscita 1 (Out 1)
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Uscita 2 (Out 2)
- = Non disponibile
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Ingresso/Uscita 3 (Out 3)
D = Uscita 4 (VDC per SSR)/Alim. trasmett./Ingr. dig. DI2
Tipo di collegamento
- = Standard (morsettiera a vite non estraibile)
E = Con morsettiera a vite estraibile
M = Con morsettiera a molla estraibile
N = Con morsettiera estraibile (solo parte fissa)
Comunicazione seriale
- = TTL Modbus
S = RS485 Modbus + TTL Modbus
Out Speed
24

Serie KUBE_7SPEED
REGOLATORI | PROGRAMMATORI
Come ordinare
*: Per ordinare i modelli per comando servomotore, Out 1 e Out 2 devono essere
compilate col codice “M”.
Modello
KM7 = Regolatore con controllo retroazionato della velocità del nastro
KM7T = Regolatore con controllo della velocità + timer
KM7P = Regolatore con controllo della velocità + timer + programmatore
Alimentazione
H = 100... 240 VAC
L = 24 VAC/DC
Ingresso analogico + Ingresso digitale DI1 (standard)
C = J, K, R, S, T, PT100, PT 1000 (2 fili), mA, mV, V
E = J, K, R, S, T, NTC, PTC, mA, mV, V
Out Speed
S = Uscita  PWM per pilotaggio motore 24 VDC 4A
Uscita 1 (Out 1)
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Uscita 2 (Out 2)
- = Non disponibile
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Ingresso/Uscita 3 (Out 3)
D = Uscita 4 (VDC per SSR)/Alim. trasmett./Ingr. dig. DI2
Tipo di collegamento
- = Standard (morsettiera a vite non estraibile)
E = Con morsettiera a vite estraibile
M = Con morsettiera a molla estraibile
N = Con morsettiera estraibile (solo parte fissa)
Comunicazione seriale
- = TTL Modbus
KM7
Caratteristiche meccaniche
CARATTERISTICA
Custodia Plastica autoestinguente UL 94 V0
Montaggio Frontequadro
Dimensioni 48 x 48 x 62 mm (L x A x P)
Foratura
del pannello 45 x 45 (-0... +0.6 mm)
Peso 120 g circa
Terminali
16 terminali per cavi da 2.5 mm² (AWG22…. AWG14):
- su morsettiera fissa o estraibile con terminali a vite;
- su morsettiera estraibile con terminali a molla
Grado
di protezione
IP 65 montato a pannello con guanizione
(IP20 per i terminali)
in accordo con le EN 60070-1 (per uso in luogo coperto)
Collegamenti elettrici
PV
AT
Terminali
estraibili
Strumento con terminali non estraibili
48
48
48 1411
40
14
.5
18
8
Dimensioni (mm)
Out Speed: 24Vdc 4 A max.
Relay Out 1, 2:  2 (1) A/250 VAC
SSR Out 1, 2: 10 Vdc/15 mA
SSR Out 3: 12 Vdc/20 mA
* Servodrive models: both Out 1 and Out 2

Serie KUBE_7SPEED
REGOLATORI | PROGRAMMATORI
Come ordinare
*: Per ordinare i modelli per comando servomotore, Out 1 e Out 2 devono essere
compilate col codice “M”.
Modello
KX7 = Regolatore con controllo retroazionato della velocità del nastro
KX7T = Regolatore con controllo della velocità + timer
KX7P = Regolatore con controllo della velocità + timer + programmatore
Alimentazione
H = 100... 240 VAC
L = 24 VAC/DC
Ingresso analogico + Ingresso digitale DI1 (standard)
C = J, K, R, S, T, PT100, PT 1000 (2 fili), mA, mV, V
E = J, K, R, S, T, NTC, PTC, mA, mV, V
Out Speed
S = Uscita PWM per pilotaggio motore 24 VDC 4A
Uscita 1 (Out 1)
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Uscita 2 (Out 2)
- = Non disponibile
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Ingresso/Uscita 3 (Out 3)
D = Uscita 4 (VDC per SSR)/Alim. trasmett./Ingr. dig. DI2
Tipo di collegamento
- = Standard (morsettiera a vite non estraibile)
E = Con morsettiera a vite estraibile
M = Con morsettiera a molla estraibile
N = Con morsettiera estraibile (solo parte fissa)
Comunicazione seriale
- = TTL Modbus
KX7
Caratteristiche meccaniche
CARATTERISTICA
Custodia Plastica autoestinguente UL 94 V0
Montaggio Frontequadro
Dimensioni 48 x 96 x 75.9 mm (L x A x P)
Foratura
del pannello 45 x 89 (-0... +0.6 mm)
Peso 160 g circa
Terminali
16 terminali per cavi da 2.5 mm² (AWG22…. AWG14):
- su morsettiera fissa o estraibile con terminali a vite;
- su morsettiera estraibile con terminali a molla
Grado
di protezione
IP 65 montato a pannello con guanizione
(IP20 per i terminali)
in accordo con le EN 60070-1 (per uso in luogo coperto)
Collegamenti elettrici
DI1 DI2
96
48 61.9 1411
40
14
.5
18
8
Terminali
estraibili
Strumento con terminali non estraibili
Dimensioni (mm)
OP1 *
OP2 *
mV, V mA
Neutral
12 Vdc
(note)PV
12 Vdc (note)

Serie KUBE_7SPEED
REGOLATORI | PROGRAMMATORI
Come ordinare
Caratteristiche meccaniche
CARATTERISTICA
Custodia Plastica autoestinguente UL 94 V0
Montaggio Retroquadro su barra DIN
Dimensioni 78 x 35 x 78 mm (L x A x P)
Foratura
del pannello 71 x 29 (-0... +0.6 mm)
Peso 140 g circa
Terminali
24 terminali per cavi da 2.5 mm² (AWG22…. AWG14):
- su morsettiera fissa o estraibile con terminali a vite;
- su morsettiera estraibile con terminali a molla
Grado
di protezione
IP20
in accordo con le EN 60070-1
(per uso in luogo coperto)
Collegamenti elettrici Dimensioni (mm)
KRD7
*: Per ordinare i modelli per comando servomotore, Out 1 e Out 2 devono essere
compilate col codice “M”.
Modello
KRD7 = Regolatore con controllo retroazionato della velocità del nastro
KRD7T = Regolatore con controllo della velocità + timer
KRD7P = Regolatore con controllo della velocità + timer + programmatore
Alimentazione
H = 100... 240 VAC
L = 24 VAC/DC
Ingresso analogico + Ingresso digitale DI1 (standard)
C = J, K, R, S, T, PT100, PT 1000 (2 fili), mA, mV, V
E = J, K, R, S, T, NTC, PTC, mA, mV, V
Out Speed
S = Uscita PWM per pilotaggio motore 24 VDC 4A
Uscita 1 (Out 1)
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Uscita 2 (Out 2)
- = Non disponibile
M = Relè SPST-NA 2 A (*)
O = VDC per SSR
R = Relè SPST-NA 2 A (carico resistivo)
Ingresso/Uscita 3 (Out 3)
D = Uscita 4 (VDC per SSR)/Alim. trasmett./Ingr. dig. DI2
Tipo di collegamento
- = Standard (morsettiera a vite non estraibile)
E = Con morsettiera a vite estraibile
M = Con morsettiera a molla estraibile
N = Con morsettiera estraibile (solo parte fissa)
Comunicazione seriale
- = TTL Modbus
S = RS485 Modbus + TTL Modbus
87.60
27.80